
Z 500/0.5t A kladka zednická HAK

» DŮM, STAVBA, ZAHRADA » ZVEDÁKY, KLADKY, LANA

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

29.10.2024 20:40
1/1

Dodavatelské číslo 020901 
EAN 8590531209017 
Kód produktu 06300-0215 
Balení 1 ks

Použití:
Slouží jako přenosné nářadí pro montážní a zednické práce při
zvedání a tažení břemen ruční silou tahem konopného nebo
polyamidového lana
Vlastnosti:
- jednoduchá konstrukce v pěti modifikacích pro různé
způsoby zavěšení
- minimální nároky na údržbu

Ke kladkám všech provedení přísluší lano s hákem typ Z500L,
které není součástí dodávky a je nutno jej objednat zvlášť.
Lano Z500L má Ø 11mm, základní délka lana je 20 m.
Případně lze použít jiné polyamidové nebo konopné lano do
Ø16mm.

typ A - s hákem bez krytu
typ B - s okem bez krytu
typ C - s hákem a krytem
typ D - s okem a krytem

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele


